AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Fundo Municipal de Assistência Social de Ponte Alta do Tocantins/TO,
através da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura, torna público
que fará realizar no dia 30 de maio de 2018, às 07h30min, na sala de
reunião da Comissão, situada à Praça dos Três Poderes s/n.º - Centro,
nesta cidade, licitação na Modalidade PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL
- SRP, visando a aquisição de gêneros alimentícios. Aquisição do Edital
junto à CPL. Mais informações através do fone: (63) 3378-1134.

Ponte Alta do Tocantins, 16 de maio de 2018.

Seila Azevedo Borges
Pregoeira e Presidente da CPL